
Ventspils dizaina darbnīca RADE

Foto autors Ventspils augsto tehnoloģiju parks foto arhīvs

Kas ir Ventspils dizaina darbīca RADE?
Ventspils dizaina darbnīca RADE ir tehnoloģiju telpa, kurā pieejamas dažādas iekārtas, lai pēc paša radīta dizaina apstrādātu apģērbu, plastmasu, metālu, kā arī koku, akrilu un dažādus

kompozītmateriālus, veidotu aksesuārus, drukātu fotogrāfijas un uzlīmes, kā arī izgatavotu iepakojumus visiem darbnīcā radītajiem dizaina priekšmetiem.

RADE piedāvā izmantot mūsu iekārtas Jūsu uzņēmējdarbības attīstībai, bet nepiedāvā veikt reklāmdrukas pasūtījumu izpildi.

Vēlaties attīstīt uzņēmējdarbību, bet iekārtu izmaksas ir šķērslis?
Sazinieties ar mums, lai vienotos par iespēju nomāt mūsu iekārtas. Cenrādis pieejams šeit. Papildus iekārtu nomai piedāvājam arī iegādāties produktus apdrukai, lai to iegāde nebūtu jāveic

pašiem. Pirmā apmeklējuma laikā parādīsim Jums pieejamās iekārtas un to piedāvātās iespējas.

Ko vēl varam piedāvāt?
Piedāvājam apmeklēt reklāmdrukas darbnīcu, kas sniegs draudzīgu grūdienu uzņēmējdarbības virzienā jauniešiem. Darbnīcas laikā jauniešiem būs iespēja apmeklēt Nākotnes klasi, kurā tiks

izstrādāti dizaini, pēc tam dodoties uz dizaina darbnīcu, kurā tiks apdrukāti izvēlētie produkti. Skatīt cenu piedāvājumu.

Darbnīcas apmeklējums iespējams tikai ar iepriekšēju pieteikšanos.

Dizaina darbnīca atrodas Ventspils Augsto tehnoloģiju parks 1, Ventspils, LV-3602. Darbnīcas apmeklējums iespējams tikai ar iepriekšēju pieteikšanos, sazinoties ar mums: +371 29523142,

rade@vatp.lv. Sekojiet jaunumiem mūsu Facebook lapā.

+37129523142

rade@vatp.lv

Ventspils Augsto Tehnoloģiju Parks, Ventspils, Latvija
 

https://irp.cdn-website.com/390b2ac7/files/uploaded/RADE_cenradis_072023.pdf
https://irp.cdn-website.com/390b2ac7/files/uploaded/Darbn%C4%ABcas%20VATP.pdf
https://irp.cdn-website.com/390b2ac7/files/uploaded/Darbn%C4%ABcas%20VATP.pdf
https://www.facebook.com/ventspils.rade
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.4071653,21.608397

